
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от   19.12.2018                                                                                                   №  459
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества

муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  в  целях  исполнения  полномочий  поселений
Кореновского  района,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального
образования  Кореновский  район в  муниципальную собственность  поселений
Кореновского  района  на  безвозмездной  основе  согласно  приложению
(прилагается).

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район

от  19.12.2018 №  459

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
поселений Кореновского района на безвозмездной основе

Кореновское городское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1.
Комаровский Е.О. 36 и 6 вопросов о 
температуре. Как помочь ребенку при 
повышении температуры тела

1 255,60 255,60

2.
Стручкова В.Н. Аллергия. Современный взгляд
на лечение и профилактику

1 44,40 44,40

3.
Лоусон Д. Безумно счастливые. Невероятно 
смешные рассказы о нашей обычной жизни

1 290,40 290,40

4.
Лоусен Д.Безумно счастливые. Продолжение 
невероятно смешных рассказов о нашей 
обычной жизни

1 290,40 290,40

5.
Юрьева И.А. Бессонница. Как заснуть без 
лекарств

2 49,20 98,40

6. Блюда из рыбы 1 12,00 12,00

7.
Пыльцына Е. Ваш Аквариум. Популярная 
энциклопедия

1 153,60 153,60

8. Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о собаках 1 121,20 121,20
9. Внеклассное чтение - 1 класс 2 106,80 213,60
10. Внеклассное чтение - 2 класс 2 106,80 213,60
11. Внеклассное чтение - 3-4 классы 2 106,80 213,60
12. Волк и семеро козлят 1 85,20 85,20
13. Все о семенах овощных культур 1 24,00 24,00

14.
Степанова О.В. Глазные болезни. 
Современный взгляд на лечение и 
профилактику

2 44,40 88,80

15. Грибоедов А.С. Горе от ума 1 170,40 170,40
16. Григорович Д.В. Гуттаперчевый мальчик 1 130,80 130,80
17. Улицкая Л. Дар нерукотворный 1 544,80 544,80

18.
Винюков А. Декоративное и мясное 
голубеводство

3 96,00 288,00

19. Раевский Н.А. Добровольцы 1 279,60 279,60
20. Непомнящий Н.Н. Драм и трагедий истории 2 297,60 595,20



2

21.
Смыслов О.С. Загадок Великой Отечественной
войны

1 297,60 297,60

22. Вознесенская Ю.Н. Записка Господу Богу 1 279,60 279,60

23.
Береславская Е. Инфаркт. Современный взгляд 
на лечение и профилактику

2 44,40 88,80

24.
Крессон У. Казаки. История "вольных людей" 
от Запорожской Сечи до коммунистической 
России

1 219,60 219,60

25.
Козлов С., Пляцковский М.С., Токмакова И.П. 
Лучшие песенки из мультфильмов

1 52,80 52,80

26. Рубцова Е. Лучшие поделки из соленого теста 1 170,40 170,40
27. Лебедева Т., Шевченко Т. Модная кукла 2 124,80 249,60
28. Рубина Д. На Верхней Масловке 1 529,20 529,20

29.
Самойленко В.Н. Остеохондроз. Современный 
взгляд на лечение и профилактику

1 44,40 44,40

30. Тимофеевский А. Песенка крокодила Гены 1 48,00 48,00
31. Гоголь Н.В. Петербургские повести 1 178,80 178,80

32.
Гиппенрейтер Ю.Б. Поведение ребенка в руках
родителей

1 130,80 130,80

33. Пушкин А.С. Повести Белкина 2 99,60 199,20

34.
Манакова М. Правила безопасности для 
малышей

1 85,20 85,20

35. Валиуллин Р. Привязанность 1 309,60 309,60
36. Грин Д. Пусть идет снег 1 396,00 396,00
37. Житков Б.С. Рассказы 6 121,20 727,20

38.
Симонов К., Толстой А.Н., Шолохов М.А. 
Рассказы о войне

2 121,20 242,40

39. Снегов А. Рыба и раки. Технология разведения 1 84,00 84,00
40. Салаты 2 12,00 24,00

41.
Быкова А.А. Секреты спокойствия "ленивой 
мамы"

1 283,20 283,20

42. Справочник. Удобрения. Регуляторы роста 1 90,00 90,00

43.
Маршак С.Я., Михалков С.В. Стихи и рассказы
о войне

5 132,00 660,00

44. Катаев В.П. Сын полка 2 121,20 242,40
45. Таинство крещения 2 85,20 170,40
46. Фруктовый сад  (слива, терн, алыча) 1 90,00 90,00
47. Рассказова И.Е.Фундамент и кладка 2 40,80 81,60

48.
Неумывакин И.П. Человек и законы его жизни.
Мифы и реальность

1 441,60 441,60

49. Седов Ю.Д.Чтобы куры неслись круглый год 1 51,60 51,60
50. Горбунов В.В.Шиншилла от А до Я 1 84,00 84,00

51.
Кертис Б., Бриджес Д. Этикет для юного 
джентльмена. 50 правил, которые должен знать
каждый юноша

1 339,60 339,60

52. Толкач Л.Д.Я спорю с будущим 1 270,00 270,00
Итого: 77 11275,20



3

Братковское сельское поселение

№
п/п

Наименование имущества
Кол-во

экземпляров
Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1. Блюда в пост 1 12,00 12,00
2. Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о собаках 1 121,20 121,20

3.
Винюков А. Декоративное и мясное 
голубеводство

2 96,00 192,00

4.
Смыслов О.С. Загадок Великой Отечественной
войны

2 297,60 595,20

5. Прах В. Кофейня 1 272,40 272,40
6. Кубанская самогоночка 1 19,20 19,20

7.
Рудницкая Л.В. Лечебная гимнастика для 
сосудов

2 153,60 307,20

8. Житков Б.С. Рассказы 2 121,20 242,40
9. Урожайная осень садовода 1 90,00 90,00
10. Цветы в доме 2 90,00 180,00

Итого: 15 2031,60

Бураковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1. Несс П. Больше, чем это 1 422,40 422,40

2. Веселые тачки 1 85,20 85,20

3. Уайльд О. Вечерние сказки малышам 1 85,20 85,20

4.
Лебедева В.М. Диабет. Современный взгляд на 
лечение и профилактику

1 46,80 46,80

5.
Седов Ю.Д. Здоровые кролики. Что надо делать,
чтобы кролики не болели

1 66,00 66,00

6.
Крессон У. Казаки. История "вольных людей" от
Запорожской Сечи до коммунистической России

1 219,60 219,60

7. Гиппенрейтер Ю.Б.Как учиться с интересом 1 111,60 111,60

8.
Фоломьева Е. Лоскутное шитье. От идеи до 
воплощения

1 170,40 170,40

9.
Самойленко В.Н. Остеохондроз. Современный 
взгляд на лечение и профилактику

1 44,40 44,40

10. Тимофеевский А. Песенка крокодила Гены 1 48,00 48,00

11.
Пушкин А.С. Пиковая дама. Арап Петра 
Великого и другие повести

1 170,40 170,40

12. Пушкин А.С. Повести Белкина 1 99,60 99,60

13.
Очеретний А.Д. Разумное пчеловодство для 
начинающих. Полный пошаговый справочник

1 102,00 102,00

14. Катаев В.П. Сын полка 1 121,20 121,20

15. Непомнящий Н.Н. Тайн Второй Мировой войны 1 297,60 297,60

16. Урожайная осень садовода 1 90,00 90,00



4

17. Чуковский К.И.Федорино горе 1 48,00 48,00

18.
Пиз А., Пиз Б. Язык письма. Как писать тексты, 
которые продают, и письма, которые читают

1 170,40 170,40

Итого: 18 2398,80

Журавское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1.
Стручкова В.Н. Аллергия. Современный 
взгляд на лечение и профилактику

2 44,40 88,80

2. Блюда в пост 1 12,00 12,00
3. Блюда из овощей 1 12,00 12,00
4. Лермонтов М.Ю. Герой нашего времени 1 170,40 170,40
5. Григорович Д.В. Гуттаперчевый мальчик 1 130,80 130,80

6.
Ткаченко П. Давайте трохэ побалакаем... 
Слова и фразы кубанского диалекта

1 171,60 171,60

7.
Винюков А. Декоративное и мясное 
голубеводство

2 96,00 192,00

8. Поволяев В. Дымовая завеса 1 213,60 213,60
9. Низовский А.Ю. Загадок древней истории 1 306,00 306,00
10. Рой О. Код личного счастья 1 307,20 307,20

11.
Голубев К.А., Голубева М.В. Козы. Овцы. 
Коровы

1 68,40 68,40

12. Некрасов Н.А. Кому на Руси жить хорошо 1 186,00 186,00

13.
Жерноколев И., Лотышев И.П., Медведева С. 
Кубанские легенды и сказания

1 171,60 171,60

14.
Рудницкая Л.В. Лечебная гимнастика для 
позвоночника

2 148,80 297,60

15. Воскобойников В.М. Маршалы Победы 1 626,40 626,40
16. Машенька и медведь 1 85,20 85,20
17. Гоголь Н.В. Мертвые души 1 186,00 186,00
18. Лебедева Т., Шевченко Т. Модная кукла 1 124,80 124,80

19.
Самойленко В.Н. Остеохондроз. 
Современный взгляд на лечение и 
профилактику

2 44,40 88,80

20. Перечень смертных грехов и страстей 1 85,20 85,20

21.
Гиппенрейтер Ю.Б. Поведение ребенка в 
руках родителей

1 130,80 130,80

22.
Жмакин М. Разведение и выращивание 
грибов

1 73,20 73,20

23.
Постников В.Ю. Сказки про Карандаша и 
Самоделкина

2 87,60 175,20

24. Катаев В.П. Сын полка 2 121,20 242,40
25. Чуковский К.И. Телефон 2 48,00 96,00
26. Цветы в доме 2 90,00 180,00

Итого: 34 4422,00



5

Новоберезанское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1. Троепольский Г.Н. Белый Бим Черное ухо 1 211,20 211,20

2.
Скачко Б.Г. Болезни органов пищеварения у 
детей (м/о)

1 80,40 80,40

3.
Пыльцына Е. Ваш Аквариум. Популярная 
энциклопедия

1 153,60 153,60

4. Витамины из сада и огорода 1 12,00 12,00
5. Внеклассное чтение - 1 класс 2 106,80 213,60
6. Внеклассное чтение - 2 класс 2 106,80 213,60
7. Внеклассное чтение - 3-4 классы 2 106,80 213,60
8. Улицкая Л. Дар нерукотворный 1 544,80 544,80

9.
Седов Ю.Д. Здоровые куры: что надо делать, 
чтобы куры не болели

1 64,80 64,80

10. Пушкин А.С. Капитанская дочка 1 250,80 250,80
11. Уайльд О. Кентервильское приведение 1 105,60 105,60

12.
Голубев К.А., Голубева М.В. Козы. Овцы. 
Коровы

1 68,40 68,40

13.
Жерноколев И., Лотышев И.П., Медведева С. 
Кубанские легенды и сказания

2 171,60 343,20

14. Рубцова Е. Лучшие поделки из соленого теста 1 170,40 170,40
15. Воскобойников В.М. Маршалы Победы 1 626,40 626,40
16. Бернацкий А.Н. Мистических тайн 1 297,60 297,60
17. Тимофеевский А. Песенка крокодила Гены 1 48,00 48,00

18.
Пушкин А.С. Пиковая дама. Арап Петра 
Великого и другие повести

1 170,40 170,40

19. Пироги 1 12,00 12,00

20.
Манакова М. Правила безопасности для 
малышей

1 85,20 85,20

21. Жмакин М. Разведение и выращивание грибов 1 73,20 73,20

22.
Быкова А.А. Развивающие занятия "ленивой 
мамы"

1 283,20 283,20

23. Толстой Л.Н. Севастопольские рассказы 1 211,20 211,20

24.
Барсуков А. Справочник начинающего 
пациента. Перевод с медицинского

2 177,60 355,20

25. Бернацкий А.С. Тайн Библии 2 297,60 595,20
26. Пушкин А.С.У Лукоморья дуб зеленый 2 85,20 170,40
27. Фруктовый сад  (слива, терн, алыча) 1 90,00 90,00
28. Диффенах В. Язык цветов 1 396,00 396,00

Итого: 35 6060,00

Раздольненское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1. Стручкова В.Н. Аллергия. Современный 1 44,40 44,40



6

взгляд на лечение и профилактику
2. Блюда из овощей 1 12,00 12,00

3.
Береславская Е. Вегетососудистая 
дистония. Современный взгляд на лечение 
и профилактику

1 44,40 44,40

4.
Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о 
собаках

1 121,20 121,20

5. Григорович Д.В. Гуттаперчевый мальчик 1 130,80 130,80

6.
Винюков А. Декоративное и мясное 
голубеводство

1 96,00 96,00

7. Арсеньев В.К. Дерсу Узала 1 216,00 216,00
8. Непомнящий Н.Н. Загадок истории 1 297,60 297,60

9.
Седов Ю.Д. Здоровые кролики. Что надо 
делать, чтобы кролики не болели

1 66,00 66,00

10.
Козлов С., Пляцковский М.С., Токмакова 
И.П., и др. Лучшие песенки из 
мультфильмов

1 52,80 52,80

11.
Быкова А.А. Мой ребенок с удовольствием
ходит в детский сад!

1 231,60 231,60

12. Ситникова Т.Е. Огород по всем правилам 1 68,40 68,40
13. Перечень смертных грехов и страстей 1 85,20 85,20
14. Тимофеевский А. Песенка крокодила Гены 1 48,00 48,00

15.
Пушкин А.С. Пиковая дама. Арап Петра 
Великого и другие повести

1 170,40 170,40

16.
Очеретний А.Д. Разумное пчеловодство 
для начинающих. Полный пошаговый 
справочник

1 102,00 102,00

17. Житков Б.С. Рассказы 1 121,20 121,20
18. Рассказы и рассказики 1 144,00 144,00

19.
Симонов К., Толстой А.Н., Шолохов М.А., 
и др. Рассказы о войне

1 121,20 121,20

20.
Сафарли Э. Рецепты счастья. Дневник 
восточного кулинара

1 350,40 350,40

21.
Борисов И.В. Созвездие писателей 
Кубани : методическое пособие

1 357,60 357,60

22.
Маршак С.Я., Михалков С.В. Стихи и 
рассказы о войне

1 132,00 132,00

23.
Коул Т. Тысяча поцелуев, которые 
невозможно забыть

1 315,60 315,60

24. Чуковский К.И. Федорино горе 1 48,00 48,00
25. Рассказова И.Е. Фундамент и кладка 1 40,80 40,80
26. Житков Б.С. Что я видел 1 141,60 141,60

Итого: 26 3559,20

Сергиевское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1. Береславская Е. Вегетососудистая дистония. 2 44,40 88,80



7

Современный взгляд на лечение и профилактику
2. Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о собаках 2 121,20 242,40
3. Веселые тачки 1 85,20 85,20
4. Валиуллин Р. Где валяются поцелуи. Париж 1 310,80 310,80
5. Григорович Д.В. Гуттаперчевый мальчик 1 130,80 130,80

6.
Винюков А. Декоративное и мясное 
голубеводство

2 96,00 192,00

7. Толстой Л.Н. Детство. Отрочество 1 211,20 211,20

8.
Лебедева В.М. Диабет. Современный взгляд на 
лечение и профилактику

2 46,80 93,60

9.
Седов Ю.Д. Здоровые куры: что надо делать, 
чтобы куры не болели

1 64,80 64,80

10. Кубанская самогоночка 1 19,20 19,20
11. Рубцова Е. Лучшие поделки из соленого теста 1 170,40 170,40
12. Воскобойников В.М. Маршалы Победы 1 626,40 626,40
13. Машенька и медведь 1 85,20 85,20
14. Бернацкий А.Н. Мистических тайн 1 297,60 297,60
15. Бондаренко В. Нерожденный жемчуг 1 213,60 213,60
16. Перечень смертных грехов и страстей 1 85,20 85,20
17. Гоголь Н.В. Петербургские повести 1 178,80 178,80
18. Бондаренко С.М. Содержание перепелов 2 63,60 127,20

19.
Борисов И.В. Созвездие писателей Кубани : 
методическое пособие

1 357,60 357,60

20. Гурьев К. Спасти или уничтожить 1 260,40 260,40
21. Справочник. Удобрения. Регуляторы роста 1 90,00 90,00
22. Шиндлер Х. Темно-синий 1 396,00 396,00

23.
Сидоренко С.А. Умные саженцы. Что, куда и как 
сажать. Секреты легкой руки

1 133,20 133,20

24.
Пиз А., Пиз Б. Язык письма. Как писать тексты, 
которые продают, и письма, которые читают

1 170,40 170,40

Итого: 29 4630,80

Дядьковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1. Чуковский К.И. Айболит 1 85,20 85,20

2.
Деграсс Т. Н. Астрофизика с космической 
скоростью, или Великие тайны Вселенной 
для для тех, кому некогда

1 388,80 388,80

3.
Юрьева И.А. Бессонница. Как заснуть без 
лекарств

1 49,20 49,20

4. Блюда из рыбы 1 12,00 12,00
5. Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о собаках 1 121,20 121,20

6. Витамины из сада и огорода 1 12,00 12,00

7. Курушин М.Ю. Военных тайн 1 297,60 297,60

8. Волк и семеро козлят 1 85,20 85,20



8

9.
Степанова О.В. Глазные болезни. 
Современный взгляд на лечение и 
профилактику

1 44,40 44,40

10. Грибоедов А.С. Горе от ума 1 170,40 170,40

11. Григорович Д.В. Гуттаперчевый мальчик 1 130,80 130,80

12.
Седов Ю.Д. Здоровые куры: что надо 
делать, чтобы куры не болели

1 64,80 64,80

13.
Береславская Е. Инфаркт. Современный 
взгляд на лечение и профилактику

1 44,40 44,40

14.
Седов Ю.Д. Как вырастить поросят?: 
разведение, содержание

1 97,20 97,20

15. Пушкин А.С. Капитанская дочка 1 250,80 250,80

16. Уайльд О. Кентервильское приведение 2 105,60 211,20

17. Нечаев С.Ю. Книга патриота 1 541,20 541,20

18.
Рубцова Е. Лучшие поделки из соленого 
теста

1 170,40 170,40

19. Воскобойников В.М. Маршалы Победы 1 626,40 626,40

20. Гоголь Н.В. Мертвые души 1 186,00 186,00

21.

Лэнсбери Д. Плохих детей не бывает! 
Дисциплина с удовольствием. Секретные 
слова, которые помогут вам стать по-
настоящему счастливыми родителями

1 309,60 309,60

22.
Жмакин М. Разведение и выращивание 
грибов

1 73,20 73,20

23. Житков Б.С. Рассказы 1 121,20 121,20

24.
Симонов К., Толстой А.Н., Шолохов М.А. 
Рассказы о войне

1 121,20 121,20

25. Толстой Л.Н. Севастопольские рассказы 1 211,20 211,20

26. Рубина Д. Синдикат 1 614,40 614,40

27. Справочник. Удобрения. Регуляторы роста 1 90,00 90,00

28. Чуковский К.И. Телефон 1 48,00 48,00

Итого: 29 5178,00

Пролетарское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1. Бр. Гримм Белоснежка. Сказки 2 52,80 105,60

2.
Скачко Б.Г. Болезни органов пищеварения у 
детей (м/о)

1 80,40 80,40

3. Грин Д. Бумажные города 1 396,00 396,00
4. Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о собаках 2 121,20 242,40
5. Достоевский Ф.М. Идиот 2 216,00 432,00



9

6.
Седов Ю.Д. Как вырастить поросят?: 
разведение, содержание

2 97,20 194,40

7.
Рогозинникова К. Остеоартроз. Как сохранить 
подвижность суставов

2 44,40 88,80

8.
Симонов К., Толстой А.Н., Шолохов М.А., и 
др. Рассказы о войне

2 121,20 242,40

9. Снегов А.Рыба и раки. Технология разведения 1 84,00 84,00

10.
Непомнящий Н.Н. Тайн Второй Мировой 
войны

2 297,60 595,20

11. Чуковский К.И. Телефон 1 48,00 48,00
12. Сафарли Э. Туда без обратно 1 350,40 350,40
13. Урожайная осень садовода 2 90,00 180,00
14. Чуковский К.И. Федорино горе 2 48,00 96,00

Итого: 23 3135,60

Платнировское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1. Чуковский К.И. Айболит 1 85,20 85,20
2. Гутьяр А. Аквариум 1 228,00 228,00
3. Троепольский Г.Н. Белый Бим Черное ухо 1 211,20 211,20
4. Твардовский А.Т.Василий Теркин 1 140,40 140,40

5.
Ваш домашний доктор. Лечение болезней 
сердца

1 36,00 36,00

6. Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о собаках 2 121,20 242,40
7. Уайльд О. Вечерние сказки малышам 1 85,20 85,20
8. Внеклассное чтение - 1 класс 2 106,80 213,60
9. Внеклассное чтение - 2 класс 2 106,80 213,60
10. Внеклассное чтение - 3-4 классы 2 106,80 213,60
11. Курушин М.Ю. Военных тайн 1 297,60 297,60
12. Фоер Д.С. Вот я 1 529,20 529,20

13.
Ткаченко П. Давайте трохэ побалакаем... 
Слова и фразы кубанского диалекта

1 171,60 171,60

14. Арсеньев В.К. Дерсу Узала 1 216,00 216,00
15. Толстой Л.Н. Детство. Отрочество 1 211,20 211,20
16. Фраерман Р.И. Дикая собака Динго 1 140,40 140,40
17. Янг У.П. Ева 1 332,40 332,40
18. Непомнящий Н.Н. Загадок истории 1 297,60 297,60

19.
Седов Ю.Д. Здоровые кролики. Что надо 
делать, чтобы кролики не болели

1 66,00 66,00

20. Финн Здравствуйте, мистер Бог, это Анна 1 396,00 396,00
21. Гиппенрейтер Ю.Б. Как учиться с интересом 1 111,60 111,60
22. Уайльд О. Кентервильское приведение 2 105,60 211,20
23. Нечаев С.Ю. Книга патриота 1 541,20 541,20
24. Некрасов Н.А. Кому на Руси жить хорошо 1 186,00 186,00

25.
Жерноколев И., Лотышев И.П., Медведева С. 
Кубанские легенды и сказания

1 171,60 171,60

26. Рубцова Е. Лучшие поделки из соленого теста 1 170,40 170,40



10

27. Воскобойников В.М. Маршалы Победы 1 626,40 626,40

28.
Настоящие рыцари не обзываются. Хорошие 
манеры для мальчиков от 5 до 8 лет

1 166,80 166,80

29. Ситникова Т.Е. Огород по всем правилам 1 68,40 68,40
30. Перечень смертных грехов и страстей 1 85,20 85,20

31.
Пушкин А.С. Пиковая дама. Арап Петра 
Великого и другие повести

1 170,40 170,40

32. Пушкин А.С. Повести Белкина 1 99,60 99,60
33. Проказник Новый год. Стихи и рассказы 1 132,00 132,00

34.
Бондаренко С.П. Разведение экзотических 
домашних птиц

1 36,00 36,00

35. Рассказы и рассказики 2 144,00 288,00

36.
Симонов К., Толстой А.Н., Шолохов М.А. 
Рассказы о войне

2 121,20 242,40

37. Бондаренко С.М. Содержание перепелов 1 63,60 63,60

38.
Гиппенрейтер Ю.Б. Счастливый ребенок (м/о):
новые вопросы и новые ответы

1 348,00 348,00

39. Катаев В.П. Сын полка 3 121,20 363,60
40. Таинство венчания 1 85,20 85,20
41. Таинство крещения 1 85,20 85,20
42. Фруктовый сад  (слива, терн, алыча) 2 90,00 180,00
43. Седов Ю.Д. Чтобы куры неслись круглый год 1 51,60 51,60

44.
Петрушина Н.М. Шахматный учебник для 
детей

1 252,00 252,00

45. Горбунов В.В. Шиншилла от А до Я 1 84,00 84,00
46. Гиппенрейтер Ю.Б. Эти дети. Кто они? 1 118,80 118,80

47.
Кертис Б., Бриджес Д. Этикет для юного 
джентльмена. 50 правил, которые должен 
знать каждый юноша

1 339,60 339,60

Итого: 57 9606,00

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


